
UCHWAŁA NR XVIII/124/2025 
RADY MIEJSKIEJ ŁASIN 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2024 r., poz.1145 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż, w drodze przetargu nieograniczonego, nieruchomości zabudowanej 
stanowiącej własność Miasta i Gminy Łasin, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 89 o pow. 3,0800 
ha, położonej w Nowym Błonowe 21, dla której Sąd Rejonowy w Grudziądzu prowadzi księgę wieczystą KW 
TO1U/00044844/9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łasin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Heinrich 

 

 
1) Dz.U. z 2024 r., poz. 1222; poz. 1717; poz. 1881; Dz.U. z 2025 r., poz. 1080 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3733B5E-2220-47E5-B9C1-644CDAD12134. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/124/2025 RADY MIEJSKIEJ ŁASIN z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


